СОВЕТ
ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА   ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.10.2018	 										№  41
с. Инкино

О признании утратившими силу отдельных  муниципальных правовых актов

	В связи с приведением нормативной правовой базы муниципального образования «Инкинское сельское поселение» в соответствие с законодательством
	СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:
1.1 Решение Совета Копыловского сельского поселения от 01.09.2009 № 12 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих»;
1.2 Решение Совета  Копыловского сельского поселения от23.12.2015 № 28 «Внести изменение в решение Совета Копыловского сельского поселения №10 от 21.09.2011 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании «Копыловское   сельское поселение»;
1.3 Решение Совета  Копыловского сельского поселения от 21.09.2011 № 10 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании «Копыловское   сельское поселение»;
1.4 Решение Совета  Копыловского сельского поселения от 30.11.2015 № 22 «Об утверждении порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Копыловское сельское поселение»;
1.5 Решение Совета  Копыловского сельского поселения от 21.09.2015 № 20 «Об утверждении Положения о размере, условиях и порядке предоставления компенсации расходов по оплате стоимости проезда и провоза багажа в пределах РФ к месту использования отпуска и обратно и о размере, условиях и порядке предоставления компенсации расходов по оплате стоимости проезда и провоза багажа в пределах РФ при переезде к новому месту жительства, в другую местность, за пределы Колпашевского района»;
1.6 Решение Совета Копыловского сельского поселения от 15.05.2015 № 11 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Копыловского сельского поселения»;
1.7 Решение Совета Копыловского сельского поселения от 30.04.2015 № 10 «Об утверждении Положения об оплате труда инструкторов по спорту»;
1.8 Решение Совета Копыловского сельского поселения от 12.01.2015 № 1 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на компенсацию расходов по организации электроснабжения от дизельных электростанций в муниципальном образовании «Копыловское сельское поселение».
2. [bookmark: _GoBack] Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Инкинское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

	Глава Инкинского
сельского поселения

Г.Н.Вариводова

	Председатель Совета
Инкинского сельского поселения

И.А. Барышева